08/02/2024, 11:17 Indicação 0303/2024 proc. 0434/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90098 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0434/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE TROCA DE LÂMPADA
QUEIMADA PLAQUETA DE
IDENTIFICAÇÃO N°22329, NA
RUA PARIS EM FRENTE AO
N°422, CHÁCARA DAS ROSAS
PRÓXIMO AO N°420, RETIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de troca de
lâmpada queimada plaqueta de identificação n°22329, na rua Paris em frente ao n°422,
Chácara das Rosas próximo ao n°420, Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a rua encontra-se muito escura.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 08/02/2024 - 10:24:29
Processo: 0434/2024 às 08/02/2024 - 10:39:10

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000103030434

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000103030434
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000103030434